

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **47450436** DIČ: **CZ47450436**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020971 Control System
Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2020
--------------------------------	-------------------

Termín dodání:	03.02.2020
----------------	-------------------

Forma úhrady:	Příkazem
---------------	-----------------

Termín úhrady:	21 dní
----------------	---------------

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN16199 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky 20910097: , číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu: Pokročilý výzkum s využitím fotonů a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery , v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**425 334.43 Kč****Datum vystavení:** 20.01.2020**Vystavil:**

Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
1639253 Zdroj nepřerušného napájení - TRIO-UPS-2G/1AC/1AC/230V/750VA	3.00	ks	16 367.86	49 103.58 Kč
Svodic prepetí NEF 1-10	50.00	ks	1 576.61	78 830.50 Kč
Sada dálkového hlášení TTC-6-FMRS-UT	5.00	ks	2 946.22	14 731.10 Kč
Mustek propojovací pro radové svorky ESB 2-MZDB	50.00	ks	6.42	321.00 Kč
Prístroj prepetové ochrany TTC-6-TVSD-C-12DC-UT-I	100.00	ks	249.41	24 941.00 Kč
Modul relé PLC-RSC-24DC/21/MS	200.00	ks	201.40	40 280.00 Kč
Relé optoelektrické výkonové PLC-OSC- 24DC/ 24DC/ 2	200.00	ks	388.00	77 600.00 Kč
Kanál rozváděcový CD 40X100	10.00	ks	551.20	5 512.00 Kč
Kanál rozváděcový CD 80X100	16.00	ks	668.43	10 694.88 Kč
Prístroj prepetové ochrany TTC-6-TVSD-D-24DC-UT-I	100.00	ks	249.41	24 941.00 Kč
Svorka stínění SK 14	100.00	ks	86.00	8 600.00 Kč
Nosic sbernice AB-SK 65	100.00	ks	53.83	5 383.00 Kč
Deska pro radové svorky ATP-UTT B 2,5/4	100.00	ks	11.65	1 165.00 Kč
Deska pro radové svorky DP-UTT B 2,5/4	100.00	ks	7.54	754.00 Kč
Kryt TTC-6-LCP	100.00	ks	24.15	2 415.00 Kč
Svorka koncová E/NS35N	200.00	ks	17.28	3 456.00 Kč
Znacení svorek KLM-A	200.00	ks	13.94	2 788.00 Kč
DPH	1.00	ks	73 818.37	73 818.37 Kč

Celkem:**425 334.43 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020910097*